
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp: besluit storting bijdrage in  

Gemeentelijk fonds duurzaamheids- 

Leningen SVn 

 
 

Volgnummer:   

  Dienst/afdeling:  SLWE 

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 mei 2017; 

gelet op het advies van de raadscommissie van 22 juni 2017; 

 

besluit: 

In het gemeentelijk fonds duurzaamheidsleningen Oss bij het Stimuleringsfonds 

Volkshuisvesting voor de periode tot 1 januari 2018 een bedrag te storten van €  735.000.-- 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 6 juli 2017. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,             De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans Coll: 

 

 

Gemeenteraad 

 

  


